
»بامبولک«  فیلم سینمایی  تهیه‌کننده   
با گله از سانس‌های سینما برای فیلم‌های 
حوزه کودک و نوجوان گفت: ما سانس‌‎های 
گر تبلیغات به  کمتری در سینماها داریم و ا
کمک فیلم‌های حوزه کودک و نوجوان نیاید 
کار زمین خواهد ماند بنابراین در ایام تعطیل 
گر سانس فیلم‌های کودک بیشتر باشد قطعا  ا
فروش بهتری خواهیم داشت. بهروز مفید - 
تهیه‌کننده فیلم »بامبولک«- در گفت‌وگویی 
با ایسنا در مورد محتوای این فیلم موزیکال 
که این روزها روی پرده است، بیان  کودک 
داشت: این فیلم برپایه موضوع فرزندآوری 
تولید شده است، اما فرزندآوری در این فیلم به 
گونه‌ای نمایش داده می‌شود که یک بخشی 
از آن متوجه والدین است و بخش دیگری از 
آن ترغیب حس برادر و خواهرداشتن در بین 
کودکان است. در واقع ما تلاش کردیم اثری 
تولید کنیم که کودکان با تماشا آن متوجه شوند 
داشتن برادر و خواهر تا چه اندازه خوب است. 
وی ادامه داد: گاهی اوقات ما می‌خواهیم 
یک فیلم در مورد کودکان بسازیم آن وقت 
باید ملاحظات ما متناسب با فضای کودکان 
باشد اما یک زمانی مثل فیلم »بامبولک« 
می‌خواهیم فیلمی در ارتباط با کودکان بسازیم 
آنگاه باید در محتوا حواسمان به گروه سنی 
بزرگسال هم باشد بنابراین ما در این فیلم سعی 
کردیم هر دوطرف را در فیلم خود هدف قرار 
گر بخواهید هر فیلمی در  دهیم. در واقع شما ا
ارتباط با کودکان و خانواده بسازید باید فضای 
کار را کودکانه طراحی کنید. این تهیه‌کننده 
خاطرنشان کرد: بسیاری از فیلم‌های کودک 
و نوجوان ما در حال فضاسازی و تصویرسازی 
کودکانه هستند در حالی‌که ما سعی کردیم در 
کنار جذابیت تصویری پیام هم به مخاطبان 
منتقل کنیم، حس خوب داشتن برادر و خواهر 
در فیلم ما کاملا محسوس است و کودکان در 
پایان فیلم ما با این سوال روبه‌رو می‌شوند که 
چرا باید تنها باشند و برادر و خواهری نداشته 
کران نوروزی  باشند؟! مفید در مورد انتخاب ا
کرد: ما  نیز تصریح  برای فیلم »بامبولک« 
کران این فیلم به نظرم  در خصوص زمان ا
بهترین زمان را انتخاب کردیم، از آنجا که فیلم 

ما مربوط به کودکان و نوجوانان است پس 
حتما والدین باید فرزندان خود را به سینما 
ببرند، بنابراین ماه رمضان و ساعات پس از 
افطار زمان مناسبی برای خانواده‌ها فراهم 
که به سینما بروند، همچنین ایام  می‌کند 
نوروز و تعطیلی نیز زمان خوبی برای فراغت 

خانواده‌ها با فرزندان‌شان است.
 تلفیق انیمیشن و عروسک‌گردانی

از موضوع تعطیلی  افزود: جدای   وی 
کران نوروزی تا پایان  و فراغت خانوادگی ا
اردیبهشت‌ماه ادامه دارد، یعنی در این 
بازده زمانی مدارس باز است و این فرصت 
کنیم. به  کران  که ما فیلم را ا خوبی است 
هر حال جامعه هدف ما کودکان یا همان 
دانش‌آموزان مدارس ابتدایی هستند که 
در ایام مدارس می‌توانند به تماشای فیلم 
بروند. این تهیه‌کننده در مورد تبلیغات فیلم 
خوشبختانه  شد:  یادآور  نیز  »بامبولک« 

شبکه پویا در تبلیغات این فیلم بسیار به 
ما کمک کرد، البته نگاه مدیریت شبکه پویا 
کودک و نوجوان بسیار  کارهای حوزه  به 
خوب است و جدای از فضای تجاری به 
کودک و نوجوان به  موضوعات مرتبط با 
عنوان یک رسالت نگاه می‌کنند و به فیلم‌ها 
و انیمیشن‌های داخلی توجه خاصی دارند. 
وی در خصوص استفاده از تکنیک تلفیق 
انیمیشن و عروسک‌گردانی در این فیلم هم 
توضیح داد: فیلم بامبولک چهارمین تجربه 
کودک من بود، در تجربه اول یعنی فیلم »دزد 
و پری ۱ و ۲« تجربه کار رئال داشتم، در تجربه 
سوم یعنی »بام بالا« نیز فضای عروسکی را 
تجربه کردم اما در بامبولک ترکیبی از فضای 
رئال، عروسکی و انیمیشن را همزمان داریم. 
ترکیب آخر به فرهنگ ایرانی نزدیک‌تر است و 
به نظرم مخاطب حس بهتری با فیلم خواهد 
کید کرد:  داشت. این تهیه‌کننده در ادامه تا

فضای رئال و عروسکی بومی ایرانی است 
و به‌نظرم با فرهنگ ما همخوانی بیشتری 
گر در این فضا قرار باشد  دارد. رقابتی هم ا
شکل بگیرد بین محصولات ایرانی خواهد 
بود اما در فضای انیمیشن رقابت با فیلم‌های 
خارجی است که در فضای رقابتی جلوتر از 
ما هستند ولی فضای رئال بومی‌تر است و 
گر بتوانیم از فضای انیمیشن و رئال با هم  ا
همزمان استفاده کنیم می‌تواند موفقیت 
بیشتری به همراه داشته باشد. وی از تمایل 
خود برای ساخت فیلم »بامبولک ۲« هم 
خبر داد و گفت: به‌دنبال این هستم که با 
یک محتوا جدید بامبولک ۲ را بسازیم اما 
منتظر بازخورد مخاطبان از فیلم در حال 
کران هستیم. این تهیه‌کننده در ادامه با  ا
گلایه از سانس‌های سینما برای فیلم‌های 
حوزه کودک و نوجوان خاطرنشان کرد: ما در 
گر  سانس‌‎های کمتری سینماها قرار داریم و ا
تبلیغات به کمک فیلم‌های حوزه کودک و 
نوجوان نیاید کار زمین خواهد ماند. در ایام 
گر سانس فیلم‌های کودک بیشتر  تعطیل ا
باشد قطعا فروش بهتری خواهیم داشت. 
گر وزارت ارشاد حداقل در برخی سینماها  ا
حمایت کند که سانس‌های بهتری را به ما 
بدهند قطعا اتفاقات بهتری برای فیلم رقم 
خواهد خورد. مفید اظهار کرد: فضای کودک 
ما قشر وسیعی از جامعه را در بر می‌گیرد ولی 
تولیدات فرهنگی کمی برای این گروه سنی 
داریم، همچنین فضا را برای کارهای خارجی 
و دسترسی به آنها باز گذاشته‌ایم در حالی 
گر حمایت لازم را از فیلم‌های این حوزه  که ا
داشته باشیم سرمایه‌گذاران بیشتری پای 
ح  کار می‌آیند. این تهیه‌کننده در پایان مطر
کرد: یکی از مشکلات ما این است که در سبد 
فرهنگی خانواده‌ها کار کودک کم است در 
حالی‌که سینما ما می‌تواند با هزینه بازیگر و 
تولید کمتر آثار بیشتری در این حوزه تولید 
کند و در پخش خارجی هم وارد شود، زیرا 
زبان کودک در بین همه کشورها مشترک 
گر به این حوزه توجه کنیم از نظر  است و ا
انتقال فرهنگ و برگشت مالی اتفاقات خوبی 

رقم می‌خورد.
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سریال‌های رمضانی نمایش‌خانگی

 تلویزیون در حالی برنامه‌ها و سریال‌های 
ویژه‌ای را به سنتِ هر ساله‌اش روی آنتن دارد 
که شبکه نمایش‌خانگی هم یک منوی ۲۴ 
ساعته تدارک دیده است. پلتفرم »فیلیمو« 
در کنار استمرار پخش تولیدات روتین خود 
مطابق جدول زمان‌بندی اعلام شده، همزمان 
با آغاز ماه مبارک رمضان، قسمت ویژه‌ای 
را با محتوای متناسب با این ماه اختصاص 
کاربران این سامانه به‌صورت  داده است.  
24 ساعته به محتواهای مرتبط با روزها و 
قرآن،  تلاوت  همچون  خدا  ماه  شب‌های 
گفت‌وگوهای مذهبی، بیان احکام و تواشیح 
و... دسترسی داشته باشند. همزمان با آغاز ماه 
مبارک رمضان، فصل جدید برنامه »سپنج« 
نیز در این پلتفرم منتشر شد. در »سپنج« 
علی درستکار میزبان اندیشمندان و مفاخر 
ایران است و با شعار گذر از روزمرگی و هدف 
دعوت به تفکر گفت‌وگویی محض را تقدیم 
مخاطبان می‌کند. در کنار برخی پلتفرم‌های 
دیگر که ویژه‌هایی را برای سحر و افطار تدارک 
دیده‌اند، فیلم‌نت نسخه سریالی یک فیلم 
جنجالی را برای پخش در نظر گرفته است. 
نسخه سریالی فیلم »مسیح پسر مریم« با نام 
»دختران کوچه غم« به عنوان سریال رمضانی 
فیلم‌نت از دوشنبه سیزدهم اسفند به عنوان 
سریال ویژه رمضان پلتفرم »فیلمنت« منتشر 
می‌شود. فیلم »مسیح پسر مریم« نخستین 
ساخته سینمایی علی جعفرآبادی که به مدت 
سه سال در محاق توقیف بود، قرار است در 
قالب یک مینی سریال سه‌ قسمتی از سیزدهم 
اسفندماه همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان 
پخش خود را به شکل اختصاصی از پلتفرم 
که به دلیل  کند. این فیلم  »فیلمنت« آغاز 
سوژه ملتهب و داستان خاصش به مدت سه 
سال توقیف بود، سرانجام اواسط تایستان 
امسال مجوز پخش گرفت، اما بنا به تصمیم 
سازمان اوج که سرمایه‌گذار آن است قرار شد تا 
در قالب یک مینی سریال سه قسمتی از طریق 
شبکه خانگی و پلتفرم »فیلمنت« منتشر شود. 
این سریال جایگزین »قهوه پدری« مهران 

مدیری شد.

 »جیمز استاوریدیس« فرمانده ارشد سابق سازمان 
کنون زمان  پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( معتقد است که ا
ارزیابی امکان ادامه حیات این ائتلاف بدون مشارکت 
آمریکا است. به گزارش ایرنا از تاس، استاوریدیس با اشاره 
به این که در حال حاضر در ایالات‌متحده نفوذ نیروهای 
انزواطلب در حزب جمهوری خواه که طرفدار خروج این 
کشور از ناتو نیز هستند، در حال افزایش است، تصریح 
گر واشنگتن  کرد که وقت آن رسیده است که بررسی شود ا
این ائتلاف را ترک کند، جهان از نظر ژئوپلیتیکی چگونه 
خواهد بود. وی افزود: »تردیدها در اروپا در مورد این 
که آیا واشنگتن به تعهدات خود در ناتو در صورت بروز 

، نیز افزایش یافته است.«  درگیری عمل خواهد کرد یا خیر
گر واشنگتن تحت  کید کرد که ا این فرمانده سابق ناتو تا
ج  فشار گروه‌های انزواطلب، نیروهای خود را از اروپا خار
کند یا کمک مالی به این ائتلاف را متوقف کند، ناتو دچار 
فروپاشی خواهد شد. استاوریدیس پیش بینی کرد که 
ج شود، ممکن است یک  گر ایالات‌متحده از ناتو خار ا
سازمان معاهده اروپایی به جای این ائتلاف تشکیل شود 
و کانادا نیز ممکن است به آن بپیوندد. در این صورت، اروپا 
هزینه‌های دفاعی خود را به ویژه برای توسعه نیروی هوایی 
افزایش می‌دهد، توانایی‌ها و پتانسیل هسته‌ای فرانسه و 
انگلیس نیز را افزایش خواهد یافت. حمایت اروپا از اوکراین 

بیشتر می‌شود و در واقع سیاست خارجی قاره سبز از 
منافع واشنگتن جدا می‌شود. وی اذعان داشت که از 
سویی دیگر در این شرایط، اروپا در نتیجه رویارویی آمریکا 
و چین می‌تواند همکاری‌های خود را با پکنافزایش دهد و 
به طرح چینی »یک کمربند، یک جاده« نیز بپیوندد. این 
دریاسالار آمریکایی تصریح کرد که در این میان اروپایی‌ها 
همچنین ممکن است فشار خود بر ایران را کاهش دهند. 
استاوریدیس در پایان یادآور شد که ناتو هم چنان برای 
گر کاخ سفید  واشنگتن مهره با ارزشی محسوب می‌شود و ا
ح‌های خود برای مقابله با چین و حفظ  قصد اجرای طر

رهبری در امور بین‌المللی را دارد، به اروپایی‌ها نیاز دارد.

فرمانده سابق ناتو: 

 وقت ایجاد اتحادی بدون آمریکا است

بین الملل
 

 
گزارش

دونالد ترامپ:
 اوکراین و روسیه آماده صلح هستند

کید دوباره بر تصمیمش   رئیس‌جمهور آمریکا با تا
جهت تحقق آتش‌بس بین اوکراین و روسیه، ضمن 
قدردانی از رئیس‌جمهور اوکراین بابت تغییر نظرش، 
اظهارکرد که از روسیه نیز سیگنال‌هایی قوی دریافت 
گزارش مهر به نقل از راشاتودی،  کرده است. به 
جریان  در  آمریکا  رئیس‌جمهور  ترامپ،  دونالد 
سخنرانی وی در نشست مشترک کنگره این کشور 
بر اهمیت پایان درگیری‌ها بین روسیه و اوکراین 
کید کرد و گفت: زمان پایان دادن به این جنگ  تا
»بی‌معنی« فرا رسیده است. ترامپ بیان داشت: 
ک و وحشیانه، میلیون‌ها  در این جنگ وحشتنا
اوکراینی و روسی بی‌دلیل کشته یا زخمی شده‌اند 
و هیچ پایانی هم در افق دید نیست. وی با اشاره به 
اینکه برای برقراری آتش‌بس، بی‌وقفه کار کرده است، 
افزود: هرچند افرادی که کشته می‌شوند، آمریکایی 
نیستند اما خونریزی باید متوقف شود. زمان پایان 
دادن به این جنگ بی‌معنی فرا رسیده است. برای 
پایان‌دادن به جنگ‌ها، باید با هر دوطرف صحبت 
کرد. رئیس‌جمهور آمریکا با انتقاد از متحدان اروپایی 
این کشور و این ادعا که اروپایی‌ها بیشتر از هزینه‌ای 
که برای کمک به کی‌یف صرف می‌کنند، برای خریدن 
انرژی از روسیه پول هزینه می‌کنند، اضافه کرد که با 
توجه به مخاطرات نسبتا اندکی که جنگ جاری در 
اوکراین متوجه آمریکا می‌کند، بودجه‌ای که به این 
کشور تخصیص داده، به طور نامتناسبی بالاست. 
وی با اشاره به اینکه آمریکا صدها میلیارد دلار برای 
حمایت از اوکراین ارسال کرده است، این پرسش را 
ح کرد: »آیا می‌خواهید پنج سال دیگر هم این  مطر
کار را ادامه دهید؟« این سخنرانی جنجالی که در 
جریان آن چندین تن از نمایندگان دموکرات سالن 
کنگره را ترک کردند، چند روز پس از مشاجره ترامپ 
با ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در کاخ 
سفید ایراد شده است؛ دیداری جنجالی و بی‌سابقه 
که در نهایت زلنسکی مجبور به ترک کاخ سفید شد و 
امضای توافق معدنی بین واشنگتن و کی‌یف که قرار 
بود در این دیدار نهایی شود، معلق ماند. به گفته 
ترامپ، این توافق که به باور وی پول‌هایی که آمریکا 
در اوکراین هزینه کرده است را به آنها بازمی‌گرداند، 
همچنان طبق برنامه پیش می‌رود. وی با نقل 
گفته است برای آتش‌بس با  که  قول از زلنسکی 
روسیه و امضای توافق معدنی با آمریکا آمادگی 
دارد، از رئیس‌جمهور اوکراین بابت »تغییر نظرش« 
کرات  کرد. ترامپ همچنین درباره مذا قدردانی 
کید کرد: با روسیه گفت‌وگوهای جدی داشته‌ایم  تا
و سیگنال‌هایی قوی مبنی بر آمادگی آنها برای صلح، 

دریافت کرده‌ایم.

ولادیمیر پوتین: 

 با تهدید تروریستی در »روز پیروزی« مقابله کنید
کوتاه

 رئیس‌جمهور روسیه بیان داشت: وزارت کشور باید توجه 
ویژه‌ای به مقابله با تهدیدات تروریستی در هشتادمین 
سالگرد »روز پیروزی« داشته باشد. به گزارش ایسنا، ولادیمیر 
پوتین، گفت: »حیطه مسئولیت وزارت کشور شامل مسائل 
مهم خفاظت از زیرساخت‌های حمل و نقل و اجتماعی 
در مقابل حملات و تهدیدهای تروریستی است. از شما 
می‌خواهم تا توجه ویژه‌ای را در این مورد داشته باشید.« 
به نقل از خبرگزاری ریانووستی، وی همچنین از کارمندان 
وزارت کشور خواست تا اقدامات جدیدی را برای مقابله 
با تهدیدهای سایبری انجام دهند و افزود: »مایلم توجه 
شما را به این مساله جلب کنم که میزان کشف اینگونه 
جرائم کاهش یافته و به حدود ۲۳ درصد رسیده است، البته 
می‌دانیم که مجرمان به دنبال فرصت‌های جدید هستند و 
از آنها استفاده می‌کنند، اما مسئولان باید به این تهدیدها 
روسیه  رئیس‌جمهور  دهند.«  نشان  مناسب  کنش  وا
همچنین در ادامه نشست وزارت کشور از این وزارتخانه 
خواست تا امنیت اقتصادی را تضمین کرده و از فعالیت‌های 
کند.  اقتصادی در مقابل اقدامات مجرمانه محافظت 
وی افزود: »برنامه‌های طولانی‌مدت در مقیاس بزرگ 
برای روسیه نیازمند امنیت اقتصادی قابل اعتماد است. 
این بدان معناست که کاری سیستماتیک برای تضمین 
بخش‌های اقتصادی و حفاظت از آنها در مقابل جرم مالی 
و پولشویی باید صورت گیرد. سرعت مبارزه با هرگونه مظاهر 
فساد قابل کاهش نیست.« پوتین همچنین خاطرنشان کرد، 
روسیه باید سازوکارهای موجود را برای حمایت از بازگشت 
هموطنان به کشور توسعه دهد. وی ادامه داد: »ما باید 
سازوکارهای موجود را برای حمایت از بازگشت هموطنانمان 
که با  به میهن خود و همچنین آن دسته از خارجیانی 
ارزش‌های سنتی ما مشترک هستند، می‌خواهند در کشور 
گر شرایط، تحصیلات مناسب  ما زندگی و کار کنند و حتی ا

و مورد نیاز اقتصاد ما را داشته باشند، توسعه دهیم.« 
رئیس‌جمهور روسیه در ادامه به وزارت کشور دستور داد 
تا به صورت فعالانه از مکانیسم‌های به روز و مدرن کنترل 
مهاجرتی استفاده کند. وی ادامه داد: »ضرورت دارد که 
کانال‌ها و مجاری غیرقانونی مهاجرت را سرکوب کنیم و 
، باید از سیستم‌ها و ابزار به روز کنترل مهاجرتی  برای این کار
به صورت موثری بهره ببریم.« پوتین همچنین ادامه داد، 
جلوگیری از سرقت در اجرای دستورات دفاعی کشور و اجرای 
پروژه‌های ملی مهم است. وی افزود: »باید توجه ویژه ای به 
جلوگیری از تلاش برای سرقت بودجه در اجرای دستورات 
دفاعی کشور و اجرای پروژه‌های ملی شود. در اینجا نه تنها 

شناسایی مجرمان خاص مهم است، بلکه باید با دقت، 
همراه با همکارانی از مقامات فدرال، منطقه‌ای و شهرداری، 
زمینه‌ها و خطرات جرم‌زا در قانون را شناسایی کرد تا مقدمه 
برای وقوع چنین جرایمی از بین برود.« رئیس‌جمهور روسیه 
در ادامه اشاره کرد که وزارت کشور باید به صورت جدی 
به جرایم ناشی از انزجار ملی و مذهبی رسیدگی کند. وی 
اظهارکرد: »عدم تحمل ملی و مذهبی، رادیکالیسم تهاجمی، 
تهدیدی برای وحدت و انسجام چند ملیتی در روسیه 
است. من و شما این را به‌خوبی درک می‌کنیم. انتظار دارم 
کنش از وزارت کشور نسبت به  که شدیدترین و سریعترین وا

این جرایم نشان داده شود.«

 الکساندر لوکاشنکو:
‌ آماده میزبانی از ترامپ
پوتین و زلنسکی هستم

 رئیس‌جمهور بلاروس از آمادگی این کشور برای میزبانی 
کرات صلح بین روسیه و اوکراین خبر داد. به گزارش  از مذا
مهر به نقل از فرانس ۲۴، الکساندر لوکاشنکو، می‌گوید: به 
ترامپ بگویید که به همراه پوتین و زلنسکی، اینجا )بلاروس( 
منتظرش هستم. رئیس‌جمهور ۷۰ ساله بلاروس افزود: قصد 
داریم جلسه برگزار و در آرامش به توافقی دست پیدا کنیم. 
گر خواستار دستیابی به توافق باشید. به ادعای  البته ا
لوکاشنکو، از آنجا که بخش بزرگی از جامعه اوکراین حامی 
ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین هستند، این 
توافق باید با شخص زلنسکی حاصل شود. لوکاشنکو یکی 
از متحدان نزدیک ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه 
است و به‌دلیل حمایت از حمله نظامی این کشور به اوکراین 
و آنچه غربی‌ها »سرکوب مخالفان« می‌خوانند، تحت 
تحریم‌های اروپا و آمریکا قرار دارد. رئیس‌جمهور بلاروس 
بیان داشت: ترامپ آدم خوبی است. او درباره )پایان جنگ( 
زیاد صحبت کرده و برای پایان بخشیدن به جنگ اوکراین 
و همچنین جنگ خاورمیانه، اقدامات زیادی انجام داده 
است. به نظر من تنها سیاست او پایان‌دادن به این جنگ 
است و این ایده درخشانی است. این مصاحبه درست بعد 
از اظهارات ترامپ در نشست مشترک کنگره آمریکا و اشاره 
کره با روسیه  به نامه ارسالیِ زلنسکی و ابراز آمادگی برای مذا

بر سر »صلح پایدار«، منتشر شده است.

 هشدار چین به ترامپ: 
گر جنگ می‌خواهی ما کاملا آماده‌ایم ا

سفارت چین در آمریکا به دونالد ترامپ هشدار داد که 
چین تا آخر در مقابل هر جنگی که آمریکا راه بیندازد خواهد 
ایستاد. چین قصد دارد به شکلی فوری و محکم در مقابل 
هرگونه اقدام ضد چینی دولت جدید ایالات‌متحده بایستد. 
کنش به اقدام جدید ترامپ  سفارت پکن در واشنگتن در وا
گر جنگ  کید کرد که »ا و وضع تعرفه‌های تجاری اضافی تا
چیزی است که ایالات‌متحده می‌خواهد؛ جنگ تعرفه‌ای، 
جنگ تجاری یا هر نوع جنگ دیگری، ما آماده‌ایم تا آخر 
بجنگیم.« ترامپ از زمان بازگشت به کاخ سفید تا کنون 
دوبار علیه کالاهای چینی تعرفه 10 درصدی وضع کرده 
است. از روز سه‌شنبه اغلب کالاهای صادراتی از چین به 
ک آمریکا در مجموع با تعرفه 20 درصدی روبرو خواهند  خا
شد. پکن نیز از روز 14 اسفند، در اقدامی تلافی‌جویانه 
تعرفه‌های وارداتی محصولات مختلف غذایی و کشاورزی 
آمریکایی را ١٠ الی ١٥ درصد افزایش داد. وزارت خارجه چین 
کنش به تعرفه‌های ترامپ موضوع مواد مخدر  نیز در وا
فنتانیل را »بهانه‌ای ضعیف« برای افزایش تعرفه‌های آمریکا 
بر واردات چینی خوانده است. سفارت چین همچنین 
هشدار داد که آمریکا باید با پکن »به صورت برابر« رفتار کند.

 مدیر تالار هنر:
 قدم آقای »بزدوده« روی چشم ماست

کید بر اینکه همه پیگیری‌های لازم را   مدیر تالار هنر با تا
برای اجرای نمایش »عادل بزدوده« انجام می‌دهد، گفت: 
قدم بزرگانی مانند آقای بزدوده روی چشم ماست. در پی 
سخنان عادل بزدوده مبنی بر بلاتکلیفی اجرای نمایشش 
با عنوان »حادثه‌ای در شهر عروسک‌ها« در تالار هنر، امین 
کید کرد که همه پیگیری‌های لازم را برای  کبری‌نسب، تا ا
کبر‌نسب به  اجرای نمایش بزدوده انجام می‌دهد. امین‌ ا
ایسنا اظهارکرد: در تلاش هستیم در تالار هنر به سمت تولید 
که اجرای آثار تکراری، بعضا با حاشیه‌هایی  تئاتر برویم چرا
همراه است ولی حضور عزیزان پیشکسوتی مانند آقای 
بزدوده، افتخار هر تالاری است. البته ضوابطی وجود دارد 
که گاهی مشکل‌ساز می‌شود ولی قطعا پیگیری می‌کنم که 
این مساله مرتفع شود و امیدوارم با گفت‌وگوهایی که انجام 
می‌دهیم، به توافق برسیم. او اضافه کرد: ما از آقای بزدوده 
خواهش کردیم نمایش تازه‌ای در تالار هنر اجرا کنند چون 
نمایش پیشنهای ایشان، »حادثه‌ای در شهر عروسک‌ها« 
قبلا اجرا شده است. تلاش‌ می‌کنیم که حتما شرایط اجرای 

نمایش ایشان در تالار هنر فراهم شود. 

 یک سریال جنایی دوبله شد
 سریال »من یک خبرنگارم« با گویندگی ۲۶ نفر از گویندگان 
گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کل تامین و رسانه بین‌الملل 
سیما دوبله شد. این سریال در گونه جنایی، درام و معمایی 
محصول آمریکا در سال ۲۰۲۱ قرار است از شبکه تماشا سیما 
پخش شود. مدیر دوبله این سریال حسین خدادادبیگی و 
کبری،  صدابردار آن رامین آریاشکوه است. رضا آفتابی، آزاده ا
رضا الماسی، دانیال الیاسی، علی بیگ محمدی، شایسته 
تاجبخش، علی جلیلی باله، ارسلان جولایی، فاطمه حدادی، 
مونا خجسته، فهیمه دادخواه چیمه، منوچهر زنده دل، 
لادن سلطان پناه، پریا شفیعیان، محمد صادقیان، کوروش 
فهیمی، مینا قیاس پورمرادی، نسرین کوچک خانی، اسفندیار 
مهرتاش، مریم مهماندوست، علی همت مومیوند، علیرضا 
ناصحی، فاطمه نیرومند، رزیتا یاراحمدی، نازنین یاری و 
حسین خدادادبیگی صداپیشه‌های این اثر بوده‌اند. این 
سریال درباره هیلدی یک خبرنگار کوچک است که تلاش 
می‌کند تا ماجرای گم شدن )دوست دوران کودکی( پدرش را 
فراموش کند اما یک انفجار مرموز او را به رازهای جدید پیرامون 
می‌رساند. انفجاری که به‌دنبال آن تعداد زیادی پرنده کشته 
می‌شوند. سن کودکی و شغل خبرنگاری دو ویژگی مهم هستند 
که با پویندگی راه حقیقت و کشف اسرار ژرف مکتوم در ابعاد 
غامض و پیچیده ی حقیقت پیوندی دیرینه دارند. شبکه‌ 

تماشا، مسئولیت رصد این اثر را بر عهده داشته است.

بهروز مفید: 

  سینمای کودک جدی گرفته نمی‌شود


